1

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва

Четвертая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «26» октября 2023 г.
	г. Котлас
	                           № 5-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского
округа «Котлас» от 18 июня 2020 г.
№ 108-н «О бюджетном процессе

в городском округе Архангельской области «Котлас»

Рассмотрев предложение Котласской межрайонной прокуратуры, руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18.06.2020 № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас» («Новый Котлас» от 08.07.2020 № 48 (317); в редакции от 24.12.2020          № 132-н «Новый Котлас» от 30.12.2020 № 98 (367); от 16.09.2021 № 171-н «Новый Котлас» от 24.09.2021 № 74 (441); от 30.03.2023 № 272-н «Новый Котлас» № 23 (588) от 05.04.2023) следующие изменения:

1) первый абзац части 6 статьи 20 дополнить предложением следующего содержания:

«К поправке должны быть приложены копии документов, расчётов и обоснований внесения поправки.»;
2) четвертый абзац части 2 статьи 24 дополнить предложением следующего содержания:
«К поправке должны быть приложены копии документов, расчётов и обоснований внесения поправки.»;

 3) четвертый абзац части 3 статьи 24 дополнить предложением следующего содержания:

«К поправке должны быть приложены копии документов, расчётов и обоснований внесения поправки.».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

                                                     С.Н. Мелентьев
И.о. Главы городского
округа «Котлас»

                                                                                Д.Д. Шевела